
Bureaux meublés à usage flexible
Espace de co-working et salle de réunion

RÉSERVEZ AU 03 24 22 07 89
www.relais-entreprises.fr

Réservez au 06.72.36.02.32

de Bessières 

Relais d’Entreprises de Bessières, un Espace de Travail Partagé avec des bureaux                  
tout équipés pour Télétravailleurs, Entrepreneurs et Autres Publics

OFFRE SPECIALE
- 10% pour les Entrepreneurs Bessièrains

sur les 6 premiers mois d’abonnement

Ouverture 

Novembre  2019
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Tarifs exprimés hors-taxes. 

ESPACE DE CO-WORKING

Journée (8 heures)

Mois

Accès illimité / abonnement de 3 mois renouvelable

21 €
150 €

4 BUREAUX INDIVIDUELS
10 m² 

Tarifs “Télétravailleur”au mois

1 jour / semaine
2 jours / semaine
3 jours / semaine
4 jours / semaine
5 jours / semaine

Tarifs “Entrepreneur” au mois

1 jour / semaine
2 jours / semaine
3 jours / semaine
4 jours / semaine
5 jours / semaine

84 €� 
119 €� 
168 €
210 €� 
245 €

120 €� 
170 €�
240 €� 
300 €�
350 €� 

2 BUREAUX PARTAGÉS
14 m² 

Location au mois

150 €
240 €
330 €
420 €
500 €

1 jour / semaine
2 jours / semaine
3 jours / semaine
4 jours / semaine
5 jours / semaine
                              

BUREAU MÉTIER PARAMÉDICAL*
15 m²

Location au mois

* Porte d’accès privative - Lave-mains - Salle d’attente

150 €
240 €
330 €
420 €
500 €

1 jour / semaine
2 jours / semaine
3 jours / semaine
4 jours / semaine
5 jours / semaine
                              

39 Allée des Ecoles 31660 Bessières 
Contact : Relais d’Entreprises - 06.72.36.02.32

resa-buro@relais-entreprises.fr

Espace repos 

Accès Internet Haut débit, Photocopieur, 
Scanner

Parking, Commerces à proximité TARIFS 

Relais d’Entreprises 

de Bessières

Services disponibles :

              Wifi

              Reprographie

Café, Thé...


